关于开展2019年本科生朱良春奖学金评选工作的通知

各同学：

国医大师朱良春教授热爱祖国，热爱中医药教育事业，特在我校设立优秀学生奖学基金，激励品学兼优学生勤奋学习，立志成才，根据《南京中医药大学朱良春奖学金评选细则》（附件1）要求，现将具体评奖事宜通知如下：

一、评奖范围
在校全日制医药专业本科生。

二、评奖名额
全校不超过10人，每人一次性奖励6000元，校级层面进行差额选拔（具体另行通知），参评学院具体推荐名额如下：

	学院
	名额

	基础医学院
	2

	第一临床医学院
	4

	第二临床医学院
	2

	医学与生命科学学院
	1

	整合医学院
	1

	药学院
	3

	合计
	13

三、评选条件
1、热爱祖国，品德优良，积极参加各项集体活动，严格遵守各项规章制度，奋发向上，富有爱心，勇于奉献，热心参加社会公益活动。
2、学习期间取得下列成绩之一：

①最近两个学期必修课学习成绩平均绩点不低于3.5，总成绩在班级前十名之内，且无不及格现象；

②学习期间在国内外正式学术刊物上以第一作者名义发表学术论文一篇及以上，或在应用研究方面取得鉴定成果者，成果须经专家组评审通过。

3、有体育课的年级体育成绩为合格，并同时达到《学生体质健康标准》良好等级；无体育课年级的同学须达到《学生体质健康标准》良好等级。

符合以上条件且家庭经济困难者优先
四、评选程序

详见《南京中医药大学朱良春奖学金评选细则》，请一临14-17级中医相关专业班级于6月4日（周二）前，将《申请审批表》纸质版一式两份（详见附件2，申请理由若另附纸张的，一并提交）、汇总表电子版（见附件3）报送一临学工办B13-525赵老师，邮箱：bhzwtdr@qq.com，邮件命名：“朱良春奖学金+班级+姓名”。
附加 1：南京中医药大学朱良春奖学金评选细则

     2：南京中医药大学朱良春奖学金申请审批表

3：南京中医药大学朱良春奖学金申请汇总表

一临学工办

                                      2019年5月30日